Zaluroczyn

1565, L Marz I, s. 140

wólk miejscich 95, w tym 3 wójt,
3 poświęconego, 3 altari wawr.,

36 wł. mieszcan.

+ folwark 3 x 2 wł. [ok. 7 wł. ?]

s. 144 opis granic miasta.

zakrój

Zacrocyń

[1065-ca. 1155] (?) ; XIII w.

[nadanie dla Mogilna]

--- Et hee sunt nomina castrorum: Gradomzech,
Z., Syrozeh ---

Koch. nr. 22. litt. interpol.

podobno występuje raz
wzmianka - poou. XII w.

Lakrocin

(1254)

Semovitus dux cum Andrea episcopo Ploc. prediorum fecimus commutationem villam Noroua, quam Damianus heres Rsimovich subcamerarius, noster quondam ecclesie Ploc. contulit, ab episcopo predicto in ius et proprietatem recepimus. Et ipse episcopus villam, que vocatur Prozkouo cum quadam sorte sibi contigua, que fuit cuiusdam decimi de Irehiesk

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 18, nr XXIII

quam nuper ipsi episcopo donave-
ramus recepit in re perpetuo.

Presentibus --- Jacobo castellano de
Nizna, Rethiborio castellano de Te-
honow Petro castellano de Wisegrad,
Alberto castellano de L.

[castellania]

Zakroczim

(1349) [XV]

Nos Boleslaus dux Mazovie et dominus Plocensis
 genitrici nostre Elizabethe donamus Wysegrad
 et castellaniam Wyssogodiensem cum toto suo
 districtu,

Preterea quod eadem genitrix nostra pecunie
 sue dotis, 720 marc. ponderis Cracoviensis
 et 9 marc. auri exposuit, que data fuit genero
 nostro principi Henrico ratione dotis post
 sororem nostram Annam, in recompensam
 pecunie eiusdem has villas: Bale, Cylowo
 in castellania Gostinensi, Sarnowo et Lgiesz.

Kod. Dvpl. Kb. Maz. s. 59-61, nr LXX (Archivum Górnego Księstwa)

que iacet ultra Zakroczym super fluvium
dictum Starew, et Srebrna, que de novo
locatur, cum speciali libertate donamus.
Actum in Wyskythki opido nostro.

gród ks.

Zakrocim

(1355)

Semovitus dux Masovia et dominus Cirkensis
castro 2. et Wize a domino Kazimiro rege Polonie
ad triennium cum pleno dominio sibi concessa
esse declarat.

promittimus etiam, quod in castellania
sacra. nullam exactionem novam
imponere --

Ulan. olim s. 327 nr 37

Zacrocimienne

(1361)

opat cremiński dost. prawo średskie na wsi białe
in territorio sive castellania Zacrocimienſi:

Wilkowecz, Olśriny, Świdwa, Golawice, Po-
mpichowo parvum, Cossowo cum molendino,
Czarnowo, Głbica, Pawelino, Domaślowe,
Obeczanowo, Nosid~~ł~~ek, Cosky, Dubomyno.

perg. B 02.77

Zacrou.

(1373, 1448, 1457)
3II

Semovitu²⁹ dux a. nemon Ploc. Ciron. aliorumque terrarum d.
et heres. -- consideratis fidelibus serviciis nob. virorum Stanii nill.
Derskonis et fratrum germanorum -- villas ipsorum que Choue-
schewo et Smoschewo wgr nuncupantur, et pertinencias
eorunden -- in ius -- culmen -- transmittamus, quoque videlicet
iure theot. nostra civitas zacou. finitur --. damus incobis
villarum memoratarum a die date presentium litterarum
per spacium 4 annorum. libertatem. Abolimus.
incobas -- a iudiciis palatini et a iudiciis iudicum nostrorum
omnium castellanorum, -- nisi coram predictis fratribus, dominis
eorum -- astabunt in proprio theot. respondere. -- "